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Offentliggørelse af kontrolrapport: Virksomheden oplyser, at
den ikke ejer hjemmesiden www.massilly.com Virksomhedens
danske adresse er oplyst på hjemmesiden. Fødevarestyrelsen
undersøger, om virksomheden skal vise sine kontrolrapporter
på hjemmesiden.

Godkendelser m.v.: Kontrolleret registrering som importør i
forbindelse med kontrol af aktiviteten import og samhandel.
Virksomheden er korrekt registreret til indførsel af
fødevarekontaktmaterialer, jf. sporbarhedskontrol. Ingen
anmærkninger.
Virksomheden har fået tildelt endelig branche: FKM: Engrosh.,
halvfab. og brugskl. prod., prod.- og transportudstyr, import,
sam- og indenrigsh., branchenummer 46.00.00.D. Antallet af
ordinære kontrolbesøg pr. år er på nuværende tidspunkt 0,5.
Virksomheden havde ingen bemærkninger. Afgørelsen kan
påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Fødevarestyrelsen har registreret oplysninger til brug for
fastsættelse af kontrolfrekvensen pr. 1. januar 2017. Når den
nye frekvens bliver fastsat, vil virksomheden blive orienteret
herom.

Emballage m.v.: Sporbarhed af fødevarekontaktmaterialer
kontrolleret. Virksomheden er en dansk afdeling af en fransk
koncern og sporbarhed af låg styres via central system i
koncernen. Ingen anmærkninger.

Gennemgået overensstemmelseserklæring på låg 65.2V3
P30/1WHBN GOLD/24, der er bestemt til kontakt med flødeost.
Kunden har angivet specifikationer for lågets anvendelse i
forholdt til fødevaretype, kontakttid og kontakttemperatur.
Erklæringen indeholder en henvisning til rammeforordningen
1935/2004, plastforordningen 10/2011 og GMP forordningen
2023/2006 samt oplysninger om materialer (aluminium, PVC
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komponent). Der er bekræftet, at lakken ikke indeholder BPA.

Gennemgået overensstemmelseserklæring på låg 58RSB P27/2WH, der er bestemt til kontakt med marmelade.
Erklæringen indeholder en henvisning til rammeforordningen 1935/2004, plastforordningen 10/2011, GMP
forordningen 2023/2006 samt forordningen 1895/2005 om epoxyderivater. Der er bekræftet, at lakken ikke
indeholder BPA. Erklæring er suppleret med analyserapport for undersøgelse af samlet migration med
eddikesyre 3% og ethanol 10% ved 100 grader i 1 time og ved 60 grader i 10 dage. Ingen anmærkninger
vedrrende de valgte testbetingelser. Analyserapporten indeholder også anvendelsesspecifikationer. Ingen
anmærkninger. Låget indeholder komponent P27. Virksomheden oplyser, at det er PVC komponent.

Virksomheden anmodes om dokumentation for, at specifik migration af vinylchlorid og sojabønner olie er
overholdt i begge låg.


